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„Mundurino` 2014”

18.09.2014

Straż Graniczna w Elblągu była współorganizatorem rozegranego wczoraj II Drużynowego
Biegu na Orientację "Mundurino" - głównym organizatorem zawodów uczniów klas
mundurowych był Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu.

Właśnie w tej szkole od kilku lat istnieją klasy o profilu Straż Graniczna. O Puchar
Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu w tym roku rywalizowały
czteroosobowe drużyny - reprezentacje szkół o profilu lub z innowacją mundurową z
terenu powiatu elbląskiego i województwa pomorskiego (Łeba, Kłanino, Gdańsk).
„Mundurino 2014” uroczyście otworzyła dyrektor szkoły, Iwona Ciechorska w
towarzystwie szefów elbląskich służb mundurowych, które były partnerami imprezy oraz
dyrektora Departamentu Edukacji przy Urzędzie Miejskim w Elblągu Iwony Mikulskiej.
Oprócz biegu na orientację uczestnicy mieli zadania dodatkowe, przygotowane przez
każdą ze służb: Straż Graniczną, Państwową Straż Pożarną, Wojsko, Policję, Służbę
Więzienną oraz Nadleśnictwo Elbląg, które gościło wszystkich na swoim terenie. Przy
stanowisku elbląskiej placówki SG trzeba było szybko ubrać się w odzież ochronną
wykorzystywaną przy skażeniach chemicznych, pod okiem strażaków przeciąć metalowe
elementy nożycami hydraulicznymi, u żołnierzy znaleźć w ziemi metalowy przedmiot przy
użyciu wykrywacza do metali, zdjąć prawidłowo odciski linii papilarnych przy stanowisku
Policji, przeszukać celę więzienną czy też odpowiedzieć na niełatwe pytania leśników.
Zawodnicy wykazali się nie tylko sprawnością fizyczną, ale i wiedzą. Kibicowali im szkolni
koledzy i nauczyciele, którzy jednocześnie mogli podziwiać pokazy przygotowane przez
służby. Zgodnie z werdyktem sędziów najlepszą drużyną mundurową została
reprezentacja Zespołu Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku, drugie miejsce
zajęła ekipa z Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu i trzecie zawodnicy z
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłaninie. [caption id="attachment_653"
align="aligncenter" width="474"]



 Fot. Placówka SG
w Elblągu[/caption] Celem imprezy jest sportowe współzawodnictwo, integracja młodzieży
i promocja kierunków mundurowych w szkołach.
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